
 
 

Wichtige Kontaktdaten 

 

Personalabteilung:  

 

 Funktion Mandanten Kontaktdaten 

 

Frau Fonseca Valles Leitung Ärzt*innen des 

Krankenhauses 

Tel: 11136 

Mail: 

m.fonseca@alexianer.de 

Frau Koenz  Mitarbeitende 

der GWK 

Tel: 11132 

Mail: k.koenz@alexianer.de 

Frau Nourani  Mitarbeitende 

der ALW, 

MoVeKo Gmbh 

und pkm GmbH 

Tel: 11130 

Mail: s.nourani@alexianer.de 

Herr Suleiman  Betreutes 

Wohnen, 

Wohnverbund, 

Pia Causa 

Pflegedienst, 

Haus Elisabeth, 

St. Josef Heim, St. 

Antonius Haus, 

Integra-Hotel 

gGmbH 

Tel: 11134 

Mail: 

y.suleiman@alexianer.de 

 

Frau Vervoorst  Mitarbeitende 

des 

Krankenhauses, 

Kindertagesstätte 

„Alexianer Pänz“ 

Tel: 11135 

Mail: 

j.vervoorst@alexianer.de 

 

Frau Voetz  Hospiz, Dechant-

Güttler-Haus, 

Tagesstätte Brühl, 

Pfarrer-Paul-

Schifffahrt-Haus, 

Alexianer 

Werkstätten 

Münster 

Tel: 11133 

Mail: v.voetz@alexianer.de 

 

Frau Winkelmann  Pflegeeinrichtung 

Haus Monika 

Tel: 11131 

Mail: 

m.winkelmann@alexianer.de 
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IT-Support / Technischer Dienst:  

 

 Funktion  

 

Kontaktdaten 

Herr Stollwerk Leitung Tel: 11802 

Herr Otten IT Tel: 11812 

Herr Nabhan IT Tel: 11815 

Herr Muth EDV Tel: 11811 

Herr Fuhrich Technischer Dienst Tel: 11822 

Herr Krause Haustechnik, Schlosser Tel: 11825 

   

 

Wichtige Ansprechpartner*innen: 

 

 Funktion 

 

Kontaktdaten 

Herr Sommer Brandschutz/Arbeitssicherheit Tel: 11808 

Dr. med. Barbara von 

Ingersleben 

Betriebsärztin Tel: 022321 3579 

Mail: info@avmedizin.de  

Frau Fendesack  Mitarbeitervertretung Tel: 13910 

Frau Thimm Prävention Tel: 10641 

Frau Dunkhorst Sekretariat Geschäftsführung Tel: 11120 

Frau Billaudelle-

Ledermann 

 

Frau Meuthen 

 

Chefarztsekretariat Tel: 10602 

 

 

Tel: 10601 

Frau Meine Sekretariat 

Pflegedienstleitung KKH 

Tel: 10633 

Frau Karakaya Sekretariat 

Einrichtungsleitung 

Pflegeeinrichtungen 

Tel: 12121 

Frau Badaghlou 

 

Frau Biewers 

 

Sekretariat Wohnverbund Tel: 02203 590 76 10 10  

 

Tel: 02203 590 76 14  
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